Escola Massana. Centre d'Arts i Disseny
Barcelona

-semana 1 - Grups. 1r semestre

CFAS Arts aplicades al mur 1

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

8:00
8:30

8:30
9:00

9:00
9:30

Taller d'expressié del llenguatge pictoric [Taler e eresine
Carballo Municio,sabel\Sabater Mora,Joan  Pintura.[Taledepriua omamenta picadaa mur (mosic

Dibuix artistic i projectes
Rosal Carbonell, Sandra
Herrero Rived, Teresa
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Formacié i orientacié laboral
del Campo Uribarrena, Marta 203
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Tutoria

Rosal Carbonell, Sandra
Pintura
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Taller d'expressio del llenguatge pictoric
Carballo Municio,Isabel\Sabater Mora,Joan  Pintura
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Taller de pintura omamenal apiicada al mur (mosaic)
Samior ez, i
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